

पीएम श्री स्कूल जवाहर नवोदय विद्यालय,
कोठारिया, जिला मोरबी (गुजरात)

(JNV/MORBI@GMAIL.COM)

निविदा सूचना

शैक्षणिक सत्र 2026-2027 के लिए निम्नलिखित वस्तुओं/सेवाओं की आपूर्ति हेतु योग्य विक्रेताओं/आपूर्तिकर्ताओं से सीलबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं:

1. किराना सामग्री
2. सब्जियाँ
3. फल
4. हेयर कटिंग सेवा
5. लॉन्ड्री सेवा (धुलाई एवं इस्त्री)
6. बेकरी की वस्तुएं

निविदा प्रपत्र प्रधानाचार्या, जवाहर नवोदय विद्यालय, मोरबी के कार्यालय से 13.05.2026 से 01.06.2026 तक प्रातः 10:00 बजे से सायं 04:00 बजे तक रु. 200/- शुल्क जमा कर प्राप्त किए जा सकते हैं।

आवेदक को निविदा प्रपत्र के साथ निम्न दस्तावेज संलग्न करना अनिवार्य है:

- जीएसटी पंजीकरण प्रमाणपत्र की प्रति
- वैध दुकान लाइसेंस
- पूर्ण रूप से भरा हुआ निविदा प्रपत्र तथा ईएमडी (EMD) के साथ 01.06.2026 तक प्रधानाचार्या कार्यालय में रजिस्टर्ड डाक अथवा स्वयं जमा करना होगा।

निविदाएं दिनांक 03.06.2026 को प्रातः 11:00 बजे विद्यालय कार्यालय में खोली जाएंगी।

निविदा प्रपत्र विद्यालय की वेबसाइट से भी डाउनलोड किए जा सकते हैं:

<http://invmorbi.org.in>

पीएम श्री स्कूल जेएनवी मोरबी

प्रधान/Principal

पीएम श्री स्कूल जवाहर नवोदय विद्यालय
PM Shri School Jawahar Navodaya Vidyalaya
कोठारिया, मोरबी / Kothariya, Morbi
गुजरात / Gujarat - 363621.

PM SHRI SCHOOL JAWAHAR NAVODAYA VIDYALAYA,
KOTHARIYA DISTT. MORBI

(JNV/MORBI@GMAIL.COM)

TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited from eligible vendors/suppliers for the supply of the following items/services for the academic year 2026-2027:

1. Grocery Items
2. Vegetables
3. Fruits
4. Hair Cutting Services
5. Laundry Services (Washing & Ironing)
6. Bakery items

Tender forms can be obtained from the office of the Principal, Jawahar Navodaya Vidyalaya, Morbi from **13.05.2026 to 01.06.2026** between **10:00 AM to 04:00 PM** on payment of Rs. 200/-.

Applicants must submit the tender form along with:

- Copy of GST Registration Certificate
- Valid Shop License

The duly filled tender form along with **Earnest Money Deposit (EMD)** should reach the office of the principal on or before **01.06.2026** either by Registered Post or by hand.

The tenders will be opened on **03.06.2026 at 11:00 AM** in the office of Jawahar Navodaya Vidyalaya, Kothariya, Morbi.

Tender forms can also be downloaded from the Vidyalaya website:

<http://invmorbi.org.in>

12/5/26
Principal

PMSS JNV MORBI

प्रधान/Principal

पीएम श्री स्कूल जवाहर नवोदय विद्यालय
PM Shri School Jawahar Navodaya Vidyalaya
कोठारिया, मोरबी / Kothariya, Morbi
गुजरात / Gujarat - 363621.